TORQUE CHART D.A. IN NmMOMENTI TORCENTI D.E. IN Nm
GUIDA ALLA LETTURA DEI VALORI DI COPPIA - TORQUE TABLE GUIDE
24 4 2
DOUBLE ACTING ACTUATORSATTUATORI A DOPPIO EFFETTO
MODALITÁ DI SCELTA DELL’ATTUATORE
CRITERI DI ORDINAZIONE
ACTUATOR SIZING - ORDERING INFORMATION
POS. 1

NOTA: Massima pressione di alimentazione per UT10/13/18 = 8 Bar
NOTE: Max air supply for UT10/13/18 = 8 Bar (120PSI)
ORDERING INFORMATIONCRITERI PER L’ORDINAZIONE
TAGLIA ATTUATORE
ACTUATOR SIZE
0,........,9
O,5,7 = 1/4” GAS
0,6,7U = 1/4” NPT
D.E./S.E.
D.A./S.R.
0 = Doppio Effetto
= Double Acting
* = Semplice Effetto
= Spring Return
Ex. 1= 1+1, 2=2+2,....
FLANGIA
FLANGE
A=ISO F03
B=ISO F04
C=ISO F05
D=ISO F07
E=ISO F07/F10
F=ISO F10
G=ISO F12
H=ISO F14
J=ISO F16
T=ISO F04+ ÿ3.250”
U=ø3.250”+ISO F12
V=ø3.250”
Z=ø3.250”+ISO F12
CORSA
STROKE
A=90°
B=120°
C=135°
D=150°
E=180°
F=240°
CHIAVE FEMMINA
SOCKET TYPE
A=    9
B=    11
C=    14
D=    17
E=     22
F=     27
G=    36
H=    46
MONTAGGIO PISTONI
PISTON ASSEMBLY
1=MONTAGGIO A
1=A MOUNTING
2=MONTAGGIO B
2=B MOUNTING
3=MONTAGGIO C
3=C MOUNTING
4=MONTAGGIO D
4=D MOUNTING
COLORE TESTATE
END CAP COLOUR
1=BLU RAL
1=BLU
2=GRIGIO RAL
2=GRAY
3=NERO OPACO
3=BLACK
4=ROSSO RAL
4=RED
5=NICHELATURA CHIMICA
5=NICKEL PLATEDEX.
UT30 con 5+5 molle, con flangia ISO F07 e chiave 17
CODICE: UT30-5DAD31
Ut30 with 5+5 springs, flange ISO F07 and socket type 17